
Uchwała nr O - 11 – II - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wydawania zaświadczeń o wpisie na listę członków Izby 

Architektów i posługiwania się tymi zaświadczeniami wprowadzonego uchwałą  

nr O-18-II-2009 Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 24 czerwca 2009 r. 

na podstawie 

§ 1 pkt 1 i 2 uchwały nr 13 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 

listopada 2002 r. w sprawie zaświadczeń potwierdzających członkostwo w Izbie Architektów 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin wydawania zaświadczeń o wpisie na listę członków Izby Architektów 

i posługiwania się tymi zaświadczeniami wprowadzony uchwałą nr O-18-II-2009 Krajowej Rady 

Izby Architektów z dnia 24 czerwca 2009 r. poprzez: 

1) wprowadzenie w miejsce dotychczasowego, nowego wzoru zaświadczenia 

potwierdzającego wpis na listę członków Izby Architektów stanowiącego załącznik nr 1 do 

Regulaminu; 

2) dodanie w § 4 ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Każdy architekt, który jest lub był członkiem Izby Architektów ma prawo żądać od 

właściwej okręgowej izby architektów wydania zaświadczenia potwierdzającego wpis na 

listę członków uwzględniającego wskazane okresy czynnego członkostwa w, Izbie.  

Zaświadczenie wydaje się w formie tradycyjnej zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik 

nr 3 do niniejszego regulaminu.” 

3) wprowadzenie wzoru zaświadczenia potwierdzającego wpis na listę członków Izby 

Architektów uwzględniającego wszystkie okresy czynnego członkostwa w Izbie 

stanowiącego załącznik nr 3 do Regulaminu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sławomir Żak        Waldemar Jasiewicz 
 

Prezes Krajowej Rady       Sekretarz Krajowej Rady 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały KRIA nr O – 11 – I I- 2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r. w sprawie w sprawie  
zmiany regulaminu wydawania zaświadczeń o wpisie na listę członków Izby Architektów i posługiwania 

się tymi zaświadczeniami 
 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu wydawania zaświadczeń o wpisie na listę członków Izby Architektów 
i posługiwania się tymi zaświadczeniami wprowadzonego uchwałą nr O – 18 – II - 2009 Krajowej 
Rady Izby Architektów z dnia 24 czerwca 2009 r.  

WZÓR ZAŚWIADCZENIA 

 
O K RĘG O W A  R A D A  … … … … … … … 1  O K RĘG O W E J  I Z B Y  A R C H I T E K T Ó W  

 

ZAŚWIADCZENIE - ORYGINAŁ 
(wypis z listy architektów) 

 
Okręgowa Rada…………………………..¹ Okręgowej  Izby Architektów zaświadcza, że : 
…………………………………………………………………………………………..  
                              (tytuł zawodowy, imię i nazwisko),  
posiadająca/posiadający² kwalifikacje zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności architektonicznej w zakresie posiadanych uprawnień nr 
....…………………., jest wpisana/wpisany² na listę członków ……………………….¹ Okręgowej 
Izby Architektów pod numerem ………………³. 
 
Członek czynny od ………… 4 

 
Nr weryfikacyjny zaświadczenia: ..................................................................  5 
 

Data i miejsce wygenerowania zaświadczenia:.............................................  6 

 
Zaświadczenie jest ważne do dnia ............................ 
 
 
 
 
Podpisano elektronicznie w systemie informatycznym Izby Architektów RP przez:  
Przewodniczącego/Sekretarza2 (imię i nazwisko) ………………………..¹ Okręgowej Rady Izby 
Architektów 

 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 

Dane zawarte w niniejszym zaświadczeniu  można sprawdzić podając Nr weryfikacyjny 
zaświadczenia w publicznym serwisie internetowym Izby Architektów: www.izbaarchitektow.pl lub 
kontaktując się bezpośrednio z właściwą Okręgową Izbą Architektów 

 



 

Przypisy do użytku wewnętrznego Okręgowej Izby Architektów: 
¹ - nazwa właściwej izby okręgowej; 
² - odpowiednio; 
³ - numer wpisu wg wzoru; 
4 - ostatnia data wpisu na listę członków, a w przypadku osoby zawieszonej w prawach członka 
data z którą upłynął okres zawieszenia,  
5- unikalny numer weryfikacyjny zaświadczenia generowany losowo przez system informatyczny 
Izby Architektów, który poprzez wpisanie go w publicznym serwisie internetowym Izby 
Architektów: www.izbaarchitektow.pl lub podanie bezpośrednio - właściwej Okręgowej Izbie 
Architektów, umożliwia sprawdzenie autentyczności zaświadczenia i zawartych w nim danych; 
6 - data wprowadzenia do systemu informatycznego danych objętych zaświadczeniem lub data 
ostatniej aktualizacji tych danych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do uchwały KRIA nr O – 11 – II - 2010 z dnia 14 kwietnia 2010 r. w sprawie w sprawie  

zmiany Regulaminu wydawania zaświadczeń o wpisie na listę członków Izby Architektów i posługiwania 
się tymi zaświadczeniami 

 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu wydawania zaświadczeń o wpisie na listę członków Izby Architektów 
i posługiwania się tymi zaświadczeniami wprowadzonego uchwałą nr O – 18 – II - 2009 Krajowej 
Rady Izby Architektów z dnia 24 czerwca 2009 r.  

WZÓR ZAŚWIADCZENIA 

 
O K RĘG O W A  R A D A  … … … … … … … 1  O K RĘG O W E J  I Z B Y  A R C H I T E K T Ó W  

 

ZAŚWIADCZENIE - ORYGINAŁ 
(wypis z listy architektów) 

 
Rada…………………………..¹ Okręgowej  Izby Architektów zaświadcza, że : 
…………………………………………………………………………………………..  
                              (tytuł zawodowy, imię i nazwisko),  
posiadająca/posiadający² kwalifikacje zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych 
w budownictwie w specjalności architektonicznej w zakresie posiadanych uprawnień nr 
....…………………., jest wpisana/wpisany² na listę członków ……………………….¹ Okręgowej 
Izby Architektów pod numerem ………………³. 
Przebieg czynnego członkostwa w Izbie4, wpis:  

1.   od ___________ do ________________ 5, 
2.   od ___________ do ________________ , 
3.   od ___________ do ________________ .  

 
 

 
 
Data i miejsce wydania: 
 
 
Przewodniczący/Sekretarz2 (imię i nazwisko) ………………………..¹ Okręgowej Rady Izby 
Architektów 

 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

Przypisy do użytku wewnętrznego Okręgowej Izby Architektów: 
¹ - nazwa właściwej izby okręgowej; 
² - odpowiednio; 
³ - numer wpisu wg wzoru; 
4 –należy wymienić wszystkie okresy  czynnego  członkostwa w Izbie osoby, której dotyczy 
zaświadczenie, 
5 jeżeli od daty pierwszego wpisu osoba, której dotyczy zaświadczenie pozostaje nieprzerwanie 
członkiem Izby po dacie pierwszego wpisu należy wpisać „nadal” i pozostałe pola skreślić. 


